

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br**DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO**

O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da **2022-Pregão**, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, **ADJUDICA** o objeto do Processo Licitatório nº **000025/2022**, modalidade Pregão Presencial para registro de preços nº **000018/2022 - Exclusivo ME-EPP,MEI**. na forma que se segue:

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
LUCIA ALVARENGA REIS						
0004	ALFINETE P/ COSTURA S/ CABEÇA 50G	BACCHI	30	UN	7,95	238,50
0011	BALÃO DIVERSOS Nº 07 SORTIDOS	PIC PIC	280	PCT	6,35	1.778,00
0016	BASTÃO COLA QUENTE FINA	EAGLE	392	UN	0,75	294,00
0018	BATERIA CR2032 LÍTIO BOTÃO 3V	FIEX	50	UN	1,70	85,00
0022	BLOCO ORTOGRÁFICO .	GP	100	UN	8,90	890,00
0023	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO	SCRITY	56	UN	105,00	5.880,00
0026	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº20 COM 20 UNIDADES	RED BOR	138	CX	9,95	1.373,10
0027	BRINCANDO COM LETRAS E NÚMEROS	XALINGO	24	UN	25,50	612,00
0029	CADERNO	JANDAIA	1.430	UN	3,30	4.719,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	BROCHURÃO SEM PAUTA - 60 FOLHAS					
0047	CARTOLINA ESCOLAR 50 X66CM - 150G/M2	JANDAIA	830	UN	0,79	655,70
0049	CD-RW REGRAVÁVEL	ELGIN	81	UN	4,90	396,90
0054	COLA BRANCA PARA PAPEL 40GR C/12UNIDADES	FRAMA	57	CX	14,00	798,00
0055	COLA CASCOREZ - ROTULO AZUL	HENKEL	15	LTS	29,70	445,50
0059	COLA LIQUIDA TRANSPARENTE PARA ISOPOR 40G	DELTA	126	UN	2,50	315,00
0060	COLA PARA ISOPOR E EVA - 90G	FRAMA	53	UN	4,75	251,75
0063	CORTADOR PARA EVA	MAKE	5	UN	17,90	89,50
0066	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	MARES	4	PCT	32,00	128,00
0067	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM - 50 FOLHAS	MARES	10	UN	0,25	2,50
0080	FITA DE EMBALAGEM 48 X 45 TRANSPARENTE	EMBALANDO	258	UN	3,50	903,00
0083	FITA ADESIVA COLORIDA GLITTER	BRW	140	UN	6,20	868,00
0086	FITA CORRETIVA 12M X 4,2MM	MERCUR	4	UN	11,00	44,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0088	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X50M	EMBALANDO	432	UN	4,00	1.728,00
0089	FITA PARA CALCULADORA ELETRÔNICA	MASTERPRINT	10	UN	4,90	49,00
0094	GIZ ESCOLAR BRANCO C/64 PALITOS	DELTA	3	CX	2,88	8,64
0099	GRAMPEADOR DE MESA MANUAL	CLASSE	107	UN	24,90	2.664,30
0103	JOGO DE DOMINÓ TABUADA	XALINGO	12	UN	25,00	300,00
0104	JOGO DOMINÓ ADIÇÃO	XALINGO	24	UN	25,00	600,00
0105	JOGO DOMINÓ DIVISÃO	XALINGO	12	UN	25,00	300,00
0106	JOGO DOMINÓ SUBTRAÇÃO	XALINGO	12	UN	25,00	300,00
0107	JOGO XADREZ ESCOLAR PLÁSTICO	XALINGO	24	UN	35,90	861,60
0112	LAPISEIRA 0.5MM .	MARIPEL	120	UN	4,45	534,00
0113	LASTEX 10M	COATS	52	ROLO	1,45	75,40
0114	LIVRO ATA 100FLS...	S.DOMINGOS	40	UN	12,98	519,20
0128	PAPEL A3 -75g/m2 - 297 x 420mm c/500 folhas	REPORT	20	PCT	46,00	920,00
0129	PAPEL A4 - 210 X 297 MM 75G/M2 - PROFISSIONAL	MAGNUM	414	CX	179,90	74.478,60
0132	PAPEL CARBONO	PRINTERS	30	UN	1,90	57,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	PARA TECIDO					
0135	PAPEL CONTACT C/25M TRANSPARENTE	DAC	21	UN	55,00	1.155,00
0137	PAPEL FANTASIA	UMP	120	UN	0,50	60,00
0139	PAPEL LAMINADO	UMP	140	UN	1,25	175,00
0140	PAPEL PRESENTE..	GESSELEVE	1.360	UN	0,65	884,00
0141	PAPEL SEDA.	UMP	1.100	UN	0,25	275,00
0143	PAPEL VERGÉ TAMANHO A4	USAPEL	123	PCT	13,50	1.660,50
0144	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA..	DELLUCA	1.797	UN	4,99	8.967,03
0148	PASTA REGISTRADORA A A Z LOMBO LARGO	FRAMA	10	UN	12,00	120,00
0152	PERFURADOR GRANDE PARA PAPEL.	CAVIA	4	UN	90,00	360,00
0154	PILHA PALITO Aaa PARA CONTROLE REMOTO TV (PILHA TIPO PALITO AAA)	RAYOVAC	142	UN	1,50	213,00
0155	PILHA PEQUENA	RAYOVAC	174	UN	1,20	208,80
0156	PINCEL 815 Nº 06 () CABO LONGO, CERDAS BRANCAS)	TIGRE	155	UN	2,30	356,50
0157	PINCEL 815 Nº 08 () CABO LONGO, CERDAS BRANCAS)	TIGRE	155	UN	2,60	403,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0158	PINCEL 815 Nº10 (CABO LONGO, CERDAS BRANCAS)	TIGRE	60	UN	2,70	162,00
0162	PINCEL PARA PINTURA CHATO Nº20	TIGRE	90	UN	4,99	449,10
0163	PINCEL PARA PINTURA REDONDO Nº06 ESCOLAR	TIGRE	90	UN	2,02	181,80
0172	PLACA DE ISOPOR 2CM	PLACTERM	68	UN	6,50	442,00
0175	PLÁSTICO GROSSO TRANSPARENTE, 24X33 20MM, PERFURADO P/ PASTA	DAC	13.800	UN	0,50	6.900,00
0176	PRANCHETA EM EUCATEX - A4	SOUZA	35	UN	6,25	218,75
0177	REABASTECEDOR PINCEL	COMPACTOR	31	UN	5,70	176,70
0180	RELOGIO DE PAREDE	BELLS	44	UN	23,50	1.034,00
0181	SACO METALIZADO LISO/ESTAMPADO 15 X26CM	GALA	410	UN	0,35	143,50
0182	SACO METALIZADO LISO/ESTAMPADO 25 X 37CM	GALA	410	UN	0,50	205,00
0183	SACO METALIZADO LISO/ESTAMPADO 30 X 45CM	GALA	410	UN	0,85	348,50
0197	TINTA P/ CARIMBO S/	BARBRINK	25	UN	3,55	88,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	ÓLEO					
0201	POLASEAL PARA PLASTIFICAÇÃO	PROLAM	50	PCT	119,90	5.995,00
Total do Fornecedor: 135.346,12						
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA						
0001	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO 20G.	tek bond	59	UN	7,99	471,41
0010	APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES	LEO E LEO	10	UN	0,34	3,40
0017	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA	IBEL	140	UN	1,38	193,20
0028	CADERNO ALIBOMBOM PAUTAS 1 ,2, 3- COM 60 FOLHAS	MAXIMA	450	UN	7,00	3.150,00
0032	CADERNO DEZ MATÉRIAS	MAXIMA	115	UN	12,69	1.459,35
0035	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	ZETA	70	UN	20,00	1.400,00
0038	CANETA HIDROGRÁFICA 4,0MM	COMPCTOR	20	UN	1,89	37,80
0039	CANETA PARA RETROPROJETOR.	JOCAR	143	UN	2,68	383,24
0041	CANETINHA C/24 UNIDADES	COMPACTOR	20	UN	8,70	174,00
0042	CANUDINHO FLEXÍVEL BRANCO 26CM C/100UNIDADES	BIC	16	PCT	26,00	416,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0048	CARTOLINA LAMINADA 48 X 60 CM	REALCE	180	UN	2,10	378,00
0056	COLA COLORIDA 25G - Caixa com 4 unidades- Sem glitter	PIRA	101	CX	5,80	585,80
0057	COLA EM BASTÃO 10GRS	LEO E LEO	68	PCT	14,50	986,00
0065	ELÁSTICO Nº 12	SÃO JOSE	15	UN	3,19	47,85
0076	ESTOJO PARA LÁPIS C/ZÍPER REFORÇADO (TACTEL)	WALEU	182	UN	8,99	1.636,18
0078	FELTRO LISO (C 0,50 X L 1,40) 100% POLIESTER	OBER	140	UN	15,40	2.156,00
0079	FIO 100% SISAL (ROLO C/10MTS)	SISALANDIA	6	ROLO	8,70	52,20
0084	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12mm x 50m	EMBALANDO	148	UN	1,31	193,88
0085	FITA CARTUCHO PARA MÁQUINA CHECKPRONTO CHRONOS	SP PRINT	2	UN	17,99	35,98
0096	GLITER PÓ - POTE COM 500G	CITY BRILHO	51	PT	26,60	1.356,60
0097	GRAFITE 0.5MM	LEO E LEO	20	UN	0,99	19,80
0100	GRAMPO GRANDE 9- 10MM - 23/10MM	ACC	50	CX	27,00	1.350,00
0102	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR	TOP	114	CX	5,69	648,66

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	GALVANIZADO 26/6 COM 5000UNIDADES					
0109	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	SERELEP	505	CX	4,13	2.085,65
0110	LÁPIS PRETO Nº 02	SERELEP	35	CX	37,80	1.323,00
0115	LIVRO REGISTRO PONTO 100FLS	GRIFFE	32	UN	21,75	696,00
0117	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/12UNIDADES	BIC	190	CX	32,20	6.118,00
0127	PALITO PARA SORVETE PONTA QUADRADA C/100UN	THEOTO	45	PCT	4,35	195,75
0131	PAPEL CAMURÇA .	ART FLOC	100	UN	0,94	94,00
0133	PAPEL CARTÃO 48CM X 66CM	MINAS PEL	400	UN	0,87	348,00
0134	PAPEL COLOR SET	MINAS PEL	400	UN	0,80	320,00
0136	PAPEL CREPON.	ART FLOC	290	UN	1,02	295,80
0142	PAPEL SULFITE 120 GR A4 COM 50 FLS BRANCO (P/ HISTÓRICO ESCOLAR) DIMENSÕES: 21CM X 30CM X 1CM	SCRITY	155	PCT	12,90	1.999,50
0145	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO	TP PASTAS	51	UN	2,80	142,80
0151	PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	207	UN	24,90	5.154,30
0153	PERFURADOR MÉDIO PARA PAPEL	JOCAR	22	UN	49,00	1.078,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0159	PINCEL ATÔMICO GROSSO Nº 1100	PILOT	113	UN	4,79	541,27
0161	PINCEL MARCADOR PONTA FINA	COMPACTOR	105	UN	2,03	213,15
0164	PINTURA A DEDO 15ML	PIRA	30	UN	4,35	130,50
0178	RÉGUA DE MADEIRA 100CM	SOUZA	27	UN	9,80	264,60
0179	RÉGUA PLÁSTICA REFORÇADA 30CM TRANSPARENTE	WALEU	259	UN	2,18	564,62
0186	SUPORTE PARA CARIMBOS 2 ANDARES C/12 LUGARES	WALEU	3	UN	25,90	77,70
0191	TESOURA EM AÇO INOX PONTA FINA, 15CM, QUALIDADE COMPROVADA MUNDIAL (CABO EM POLIPROPILENO)	BRW	15	UN	5,49	82,35
0195	TINTA GUACHE 15 ML C/6 UNIDADES	PIRA	30	CX	3,89	116,70
0196	TINTA GUACHE 250ML	PIRA	222	UN	4,35	965,70
Total do Fornecedor: 39.942,74						
PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA						
0002	AGENDA EXECUTIVA	RAMOS	22	UN	20,50	451,00
0003	AGENDA PARA TELEFONE	REDOMA	5	UN	11,90	59,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0005	ALFINETE PARA MAPA Nº 01 C/50UN	JOCAR	10	CX	5,00	50,00
0007	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	JOCAR	44	UN	5,00	220,00
0009	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	JAPAN	52	UN	5,00	260,00
0021	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38MM X 50MM	JOCAR	60	UN	6,00	360,00
0024	BOBINA PARA CALCULADORA ELETRÔNICA DE DÍGITOS	PRIMUS	200	UN	1,50	300,00
0025	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO	PRIMUS	30	UN	22,50	675,00
0030	CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA - 96 FOLHAS	JANDAIA	2.490	UN	4,85	12.076,50
0031	CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA 96FLS - CAPA DURA	TROPPO	160	UN	7,00	1.120,00
0033	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	BIG BOX	1.330	UN	3,20	4.256,00
0034	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIPROPILENO C35XL13XA24	POLIBRÁS	190	UN	6,30	1.197,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0040	CANETA PARA TECIDO	ACRILEX	10	UN	4,20	42,00
0043	CAPA PARA ENCADERNACAO A4	LÍDER	2	PCT	44,00	88,00
0044	CAPA PARA ENCADERNACAO A4 - PRETA	LÍDER	2	PCT	44,00	88,00
0051	CLIPES GALVANIZADOS 500G 4/0	TOP	106	CX	11,00	1.166,00
0052	CLIPES GALVANIZADOS 500G 8/0	TOP	79	CX	11,00	869,00
0053	COLA BRANCA PARA PAPEL - 1 LITRO	PIRA	130	UN	9,00	1.170,00
0058	COLA GLITER 35G	ACRILEX	582	UN	3,00	1.746,00
0062	CORRETIVO LIQUIDO 18ML.	RADEX	141	UN	1,55	218,55
0074	ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO	GATTE	112	UN	1,80	201,60
0075	ESTILETE LARGO PLÁSTICO	GATTE	156	UN	2,70	421,20
0077	EXTRATOR DE GRAMPOS	CÁVIA	30	UN	1,60	48,00
0081	FITA DUPLA FACE 12MM X 30M	ALLTAPE	146	UN	4,20	613,20
0082	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 30M	ALLTAPE	140	UN	1,00	140,00
0087	FITA CORRETIVA 6M	JOCAR	117	UN	4,50	526,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	X 5MM					
0090	FITILHO PARA PRESENTE - 50 METROS	SÃO VITOR	74	UN	2,00	148,00
0095	GIZÃO DE CERA C /12	PIRA	275	CX	3,30	907,50
0098	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	JOCAR	11	UN	75,00	825,00
0101	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM PARA 200FLS	CARBRINK	50	UN	11,80	590,00
0108	LÁPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIANGULAR	LÉO E LÉO	60	CX	13,00	780,00
0111	LÁPIS PRETO Nº 02 - JUMBO	LÉO E LÉO	60	UN	0,90	54,00
0118	MARCADOR PARA TECIDO (TEXTIL) ACRILPEN. COMP: RESINA DE EMULSÃO, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTES	ACRILEX	20	UN	4,00	80,00
0119	MASSA PARA MODELAR COM 6 UNIDADES	MAGIX	840	CX	2,00	1.680,00
0121	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 10MM C/50UNIDADES	PB	10	UN	3,00	30,00
0122	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 12	PB	10	UN	5,00	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	MM C/50UNIDADES					
0123	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 14MM C/50UNIDADES	PB	10	UN	6,00	60,00
0124	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 16MM C/50UNIDADES	PB	10	UN	7,00	70,00
0125	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 18MM C/50UNIDADES	PB	10	UN	9,00	90,00
0126	OLHO DE PLÁSTICO COM MOVIMENTO 20MM C/50UNIDADES	PB	10	UN	12,00	120,00
0130	PAPEL A4 COLORIDO C/ 100 FOLHAS	REPORT	108	PCT	6,00	648,00
0138	PAPEL FOTOGRAFICO TAM.A4	CHINA MATE	75	UN	15,40	1.155,00
0146	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 5.5CM DE ALTUR	ACP	10	UN	5,40	54,00
0147	PASTA PRETA REFORÇADA C/ PARAFUSO	ACP	147	UN	24,90	3.660,30
0149	PASTA REGISTRADORA AZ	FRAMA	30	UN	13,40	402,00
0150	PASTA SUSPENSÁ EM CARTÃO BEGE.	TP	200	UN	4,00	800,00
0160	PINCEL MARCA TEXTO	MASTER	167	UN	1,50	250,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0165	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	GATTE	37	UN	18,00	666,00
0166	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA	GATTE	11	UN	23,00	253,00
0167	PLACA DE E.V.A 2MM - 60X 40 - PLUCH	EVAMAX	30	UN	5,00	150,00
0168	PLACA DE E.V.A 2MM - EMBORRACHADO 60 X 40CM	MAKE +	730	UN	2,40	1.752,00
0169	PLACA DE EVA 2MM COM GLITER 40 X 60	EVAMAX	170	UN	4,80	816,00
0170	PLACA DE EVA 2MM- EMBORRACHADO - ESTAMPADO 40 X 60	EVAMAX	80	UN	4,80	384,00
0185	SQUEEZE 200ML - ALUMÍNIO	PB	60	UN	16,00	960,00
0187	SUPORTE PARA DUREX GRANDE	JOCAR	12	UN	26,00	312,00
0189	TESOURA PARA PICOTAR	LÉO E LÉO	7	UN	56,00	392,00
0190	TESOURA EM AÇO INOX	GATTE	64	UN	6,45	412,80
0192	TESOURA PEQUENA ESCOLAR SEM PONTA	GATTE	320	UN	2,35	752,00
0198	TINTA PARA TECIDO.	ACRILEX	24	UN	3,60	86,40
0199	TNT	NEW TNT	1.450	M	1,70	2.465,00
Total do Fornecedor: 50.218,55						
FERNANDO ROBERTO COELHO CORREIA						
0006	ALGODÃO EM BOLAS	ALG	90	PCT	5,00	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

	50G					
0036	CANETA ESFEROGRÁFICA BPS - GRIP -F 0.7MM	PILOT	1.615	UN	5,50	8.882,50
0037	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA BP-S 0.7MM	PILOT	20	CX	45,00	900,00
0050	CLIPES GALVANIZADO 500G 2/0 C/5000	XR	35	CX	8,00	280,00
0120	MOCHILA ESCOLAR REFORÇADA	PERNADA	60	UN	45,00	2.700,00
Total do Fornecedor: 13.212,50						
Total Geral: 238.719,91						

Vargem Bonita, 17 de março de 2022

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)